quisita quicquid inuenlum fuerit iam dictum dominum de Schonecke et suos

de iam dictis bonis sibi attraxisse, ad ipsos abbatem et conuentum reuerten-

tur libere et absolute, nee de cetero idem dominus de Schonecke vel sui ea

sibi in aliqua parte attemplabunt aliqualiter vsurpare. Et si prenominati

Cuno et Gerardus aliquo iuslo et euidenti impedimento detinerentur
,

quo-

minus super premissis inquirere possent veritalem , alii vel alius a donnno

abbate et domino de Schonecke predictis subslituentur vel substituetur ad

verilatem super premissis inqulrendam, quemadmodum est prelibatum. Item

staluimus et ordinamus, quod quandocunque vel quotienscunque dommus

abbas prumiensis scultetum nouum, dominus vero de Schonecke prefatus no-

uum aduocalum in abbatia et aduocatia eorum predictis instituerint ,
iidem

scultetus et aduocatus ad coertionem et inductionem ipsorum abbatis et do-
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mJnl de Schonecke infra oclo dies continnos post eorundem ofT.cIalorumsnsmunonem Pn.m.am ven.ent conuocatisque juratis et f.de dignioribus ipsius
^ilJe almque f.del.bus eorundem abbalis et domini de Schoneck, quonnucopia haben potent manibus eorun, suprapositis sacrosanctis reliqulis
so enn.ter nuabnnt ndenj oniciati coram eis predictam Ordinationen! bona
l.de traude et dolo exciusis in Omnibus el per omnia totis suis viribusmuiolabd.ter observare

, nee aliquid attemptare seu mouere scienter aut ex
preposito preconccpto, quod cedere valeat in derogationem iuris partiumearundem. Idem d.cimus debere fieri in villa de Sueych ab officiatis supe-
iionlnis per dominum abbatem et dominum de Schonecke sepedictos denouo super INIoselhun instituendis, siue villici, sculteti, aduocali, vel alio no-in.ne nuncupentur ex usu

, scübinis el fule dignioribus ipsius uille aliisque
f.dehbus eorundem abbat.s et domini de Schonecke, quorum copia haberipotent conuocat.s Predictam autem composifionem , ordinationem et difll-n.tmnem nos Waltherus abbas et conuentus predicti pro nobis et successo-
tibus nostns, et nos Henncus dominus de Schonecke prefatus pro nobis etbered.bus nostns juramento preslito corporali promittimus in perpetuum in-
v.olabdaer obseruare et nulla arte vel ingenio contrauenire dolo et fraudepen.tus exclus.s. Arb.tramus eliam nos dominus de Schonecke pro nobis etbered.bus nosfns, quod si nos premissa infringeremus vel ah'quod promis-soru,n et requisit. seu mon.ti ex parte domini abhatis prumiensis, qui proten.pore fuent, coram hde d,gnis infra sex menses continuos non emenda-uenmus seu sat.sfecenmus et ea in prisfinum statum non reduxerimus, ex-tunc ipso facto ab omni iure aduocatie, quod habemus in Prumia perpetuocedamus, et ipsum ins cedat et reuertatur ad dictos abbatem et conuen-tum m perpetuum libere et absolute, nullam spem recuperationis dicte ad-uocatie de celero in perpetuum habituri. - Es nos Henricus dei gratia
1 reu.rorum arch.episcopus compositionem siue ordinationem predictam ratam
et gralam habentes ipsam nostra auctoritate confirmauimus et confirmamus pre-ceptum facientes in h.is scriptis dictis abbati et conuentui et Henrico domino de&chonecke volent.hus et consentientibus ut premissa omnia et sin^ula proutsupra scnpta sunt inuiolabiliter obseruent. In cuius rei testimoniura me-monam et perpetuam f.rmitalem nos abbas et conuentus, nee non nos Hen-ncus dommus de Schonecke prelibati sigilla nostra presentibus apposuimus
vna cum sigilhs d.cti domini noslri archiepiscopi el curie Treuerensis do-
mini Alexandn de Brunshorn